ESTADO	DO	RIO	GRANDE	DO	SUL
CÂMARA	MUNICIPAL	DE	CACHOEIRA	DO	SUL
PRINCESA	DO	JACUÍ	-	CAPITAL	NACIONAL	DO	ARROZ
PALÁCIO	LEGISLATIVO	JOÃO	NEVES	DA	FONTOURA

_____________________________________________________________________________________________________
Rua	7	de	Setembro,	1078	-	CEP:	96508-010	-	Fone/Fax:	(51)3722-2782	-	Cachoeira	do	Sul/RS	-	www.camaracachoeira.rs.gov.br

1/1

DIÁRIO	OFICIAL	ELETRÔNICO
Câmara	de	Vereadores	Cachoeira	do	Sul	-	RS

Terça-feira,	7	de	agosto	de	2018																										Ano:	I																										Edição	Nº:	19

Atos	Legais
Aviso	Nº	14/2018

''Aviso	de	revogação	TP	02/2018''

O	PRESIDENTE	DA	CÂMARA	DE	VEREADORES	DE	CACHOEIRA	DO	SUL/RS	torna	público,	nos
termos	do	art.	49	da	Lei	nº	8.666/93,	para	conhecimento	dos	interessados,	que	o	certame
licitatório,	Tomada	de	Preços	nº	02/2018	foi	REVOGADO,	a	fim	de	revisão	do	projeto	básico	e
orçamento-base.	Publique-se.	CÂMARA	DE	VEREADORES	DE	CACHOEIRA	DO	SUL/RS,	em	06	de
agosto	de	2018.

Igor	Noronha	de	Freitas
Presidente

___________________________________________________________________________

		2018-08-07T08:46:17-0300